Герб

       Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2015.

                  №  219
п. Щеглово

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного  метра жилья на 3  квартал  2015 года

Руководствуясь распоряжением комитета по строительству  Ленинградской области № 5 от 17.01.2013 года  «Об утверждении методических рекомендаций  по определению  средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальных образованиях Ленинградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В рамках реализации долгосрочных целевых программ, действующих на территории  Ленинградской области утвердить на 3 квартал 2015 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра  жилья  на территории муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в размере   49 256 (Сорок девять  тысяч двести пятьдесят шесть)  рублей согласно приложению.

2. Настоящее постановление  вступает в силу после его опубликования в газете «Щегловские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

муниципального образования

«Щегловское сельское поселение»                                          Д.В.Лебедев